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6HLWH��������

�F��:$0=�6RIW�%�UHQ

��HU ��HU
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1DPH

5DVHO��%HUQG 6/*�/RUHOH\ � ����� � � ����� � ��

6FKPLW]��3DXO�-�UJHQ 6/*�'LDQD�-�JHVKHLP � ����� � � ���� � ��

:DJPDQQ��.ODXV 6/*�1�UQEHUJ�H�9� � ����� � � ���� � ��

6FKXOWH��1LFR�$OH[DQGHU 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ���� � � ���� � ��

-DQVHQ��)UDQN�*HUKDUG 6/*�3669�3DGHUERUQ�H�9� � ����� � � ���� � ��

+RIIPDQQ��)UDQN 6/*�%*6���2VW � ���� � � ���� � ��

6FKUHLEHU��+HOPXW 6/*�*�WHUVORK � ����� � � ���� � ��

-DEORQRZVNL��)UDQN 6/*�7HDP�+DUSHQ���� � ����� � � ���� � ��

9DOHQWLQ��.ODXV 6/*�36.�1HHUVHQ � ����� � � ���� � ��

+XVWHU��$OR\VLXV 6/*�66&�%UXFKP�KOHQ � ���� � � ���� � ���

+DVNH��$QGUHDV�+HLQULFK 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ���� � � ���� � ���

%HUJPDQQ��)UHG 6/*�66&�%UXFKP�KOHQ � ���� � � ���� � ���

.DPP��7RUVWHQ 6/*�%*6���2VW � ����� � � ���� �� ���

+HQNHO��7KRUVWHQ 6/*�:LOKHOP�7HOO � ����� � � ���� � ���

0�QFK��-RKDQQ 6/*�'XLVEXUJ�:HVW � ����� � � ���� � ���

:RQQHPDQQ��0DUWLQ�$ORLV 6/*�:DUHQGRUI � ���� � � ���� � ���

:lOWHU��%HUQG 6/*�:HUO��� � ����� � � ���� � ���

0DWKHV��-RFKHQ 6/*�*UHYHQ � ����� � � ���� � ���

1ROWH��5RODQG 6/*�*�WHUVORK � ����� � � ���� � ���

.|KOHU��:ROIJDQJ 6/*�9HFKWD � ���� � � ���� � ���

5RFNODJH��'LUN 6/*�5LIOH�5DQFK�%RUJKRO]KDXVHQ � ����� � � ���� � ���

6WDXGW��0DUFXV 6/*�1DKHWDO � ����� � � ���� � ���

*RWWVNQHFKW��*HUKDUG 6/*�%LJ�%RUH�6KRRWHUV�H�9� � ���� � � ���� � ���

6FKPHUHU��+HLQ]�'LHWHU 6/*�:LOKHOP�7HOO � ����� � � ���� � ���

(FNORII��-�UJHQ 6/*�:DUHQGRUI � ����� � � ���� � ���

:LUWK��-RFKHQ 6/*�7URLVGRUI ���� � � ���� � ���

+HKQHU��.RQUDG 6/*�/RUHOH\ � ����� � � ���� � ���

=DOHZVNL��6WHIDQ 6/*�1�UQEHUJ�H�9� � ����� � � ���� � ���

0RULW]��+HLQ] 6/*�36.�1HHUVHQ � ����� � � ���� � ���

/HLVQHU��:HUQHU 6/*�36.�1HHUVHQ � ����� � � ���� �� ���

*HEKDUG��)ULHGULFK 6/*�/HLS]LJ � ����� � � ���� � ���

%HFNHU��0DQIUHG 6/*�1DKHWDO � ���� � � ���� � ���

:HVWHUPDQQ��0DUWLQ 6/*�*�WHUVORK � ����� � � ���� � ���

/|ZH��6WHIDQ 6/*�1DKHWDO � ����� � � ���� � ���

6RLQH��8ZH 6/*�1DKHWDO ����� � � ���� � ���

:LHIHULFK��$UQROG 6/*�9HFKWD � ���� � � ���� � ���

-HLGH��+HOPXW 6/*�*UHYHQ � ����� � � ���� � ���

6DODI��3HWHU 6/*�*HQHUDOREHUVW�+RHSSQHU�.DVH � ����� � � ���� � ���

'H�&ULVWRIDUR��0LFKDHOD 6/*�3ROL]�5HVHUY��7HDP�%HUOLQ ����� � � ���� � ���

.DOX]D��+RUVW 6/*�66&�%UXFKP�KOHQ � ���� � � ���� � ���

%HFNHU��.DUOKHLQ] 6/*�$UQVEHUJ � ���� � � ���� � ���

YDQ�/HXVHQ��*HRUJ�+HLQULFK 6/*�36.�1HHUVHQ � ����� � � ���� � ���

+HUEUDQG��-DQ�3HWHU 6/*�6FKZDOP���1HWWH ����� � � ���� � ���

*UDVNDPS��$QWRQLXV 6/*�6FKHLZH�.LlUI ��� � � ���� � ���

+DDS��0LFKDHO 6/*�gVFKLQJHQ � ����� � � ���� � ���

%LHQQHN��*HUG 6/*�69�+HUGHFNH����� ����� � � ���� � ���

*�UNDQ��(NUHP�9HGDW 6/*�:LOKHOP�7HOO ����� � � ���� � ���
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1DPH

+|QHUVFK��'LHWPDU 6/*�$UQVEHUJ � ���� � � ���� � ���

0HO]HU��*HUG 6/*�%*6���2VW � ����� � � ���� � ���

)XQNH��+HLQULFK 6/*�36.�1HHUVHQ � ����� � � ���� � ���

.�SSHU��:LOKHOP 6/*�/RUHOH\ � ����� � � ���� � ���

%RVFK��5DLQHU 6/*�+HXEHUJ � ����� � � ���� � ���

2HONHU��:ROIJDQJ 6/*�%DG�+DPP�/LSSH � ����� � � ���� � ���

0�QFKRZ��5DOI 6/*�5LIOH�5DQFK�%RUJKRO]KDXVHQ � ����� � � ���� � ���

+HQNHO��-HQV 6/*�:LOKHOP�7HOO � ����� � � ���� � ���

3IOXPP��%HUQG 6/*�+HXEHUJ � ����� � � ���� � ���

.ORVH��3HWHU 6/*�:HUO��� � ����� � � ���� � ���

$OKRUQ��5ROI 6/*�66&�%UXFKP�KOHQ � ���� � � ���� � ���

6WLSSLFK��:LOIULHG�(XJHQ 6/*�5K|Q�:HUUD ���� � � ���� �� ���

:HLJPDQQ��*XLGR 6/*�5LIOH�5DQFK�%RUJKRO]KDXVHQ � ����� � � ���� � ���

'H�&ULVWRIDUR��*DHWDQR 6/*�3ROL]�5HVHUY��7HDP�%HUOLQ ����� � � ���� � ���

1HXVFKXO]��+DUU\ 6/*�1$72�6KRRWLQJ�7HDP�1RUWK ���� � � ���� � ���

*UR�H�'XQNHU��.ODXV�'LHWHU 6/*�5LIOH�5DQFK�%RUJKRO]KDXVHQ � ����� � � ���� � ���

:HUQHU��-�UJHQ 6/*�'XLVEXUJ�:HVW � ����� � � ���� � ���

%HFNHU��-|UJ 6/*�%DG�+DPP�/LSSH � ���� � � ���� � ���

/DX[��*�QWHU 6/*�0�Q]HQEHUJ � ����� � � ���� � ���

.XGLV��+DQV 6/*�9RUGHUSIDO] � ���� � � ���� � ���

7U|VWHU��6ZHQ 6/*�gVFKLQJHQ � ����� � � ���� � ���

(UQVW��%HUQKDUG 6/*�$PDQLD ����� � � ���� � ���

(UQVW��5DOI��5DIDHO 6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H� � ����� � � ���� �� ���

:HEHU��8GR 6/*�66*�%|QHQ � ����� � � ���� � ���

*ULQJV��:LOOL 6/*�9RUGHUSIDO] � ���� � � ���� � ���

.RZQDW]NL��5DOI 6/*�7HDP�+DUSHQ���� � ����� � � ���� � ���

(EHU]��*DEULHOH 6/*�369�%RFKXP � ��� � � ���� � ���

0LFNOLVFK��'LHWHU 6/*�:HUO��� � ���� � � ���� � ���

1HXNLUFK��.DUO�:DOWHU 6/*�1DKHWDO � ���� � � ���� � ���

:LQFNHOVHVVHU��5REHUW 6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H� � ����� � � ���� � ���

6DXWHU��*HUKDUG 6/*�+HXEHUJ � ���� � � ���� � ���

(EHU]��1RUEHUW 6/*�369�%RFKXP � ���� � � ���� � ���

7UDIHOHW��0DUNXV 6/*�*UHYHQ � ����� � � ���� � ���

+DHVH��'LHWHU 6/*�66*�%|QHQ � ����� � � ���� � ���

+HOOIDLHU��0DUWLQ 6/*�+DUOLQJHUODQG ���� � � ���� � ���

:HL�HO��+DUDOG 6/*�6SRUWVFK�W]HQ�+DWWLQJHQ ����� � � ���� � ���

+HQNHO��+HOJD 6/*�:LOKHOP�7HOO ����� � � ���� � ���

/HQVHU��'LHWHU 6/*�5�WKHQ ����� � � ���� � ���

%HKUHQV��5HLQHU 6/*�%UDXQVFKZHLJ ����� � � ���� � ���

5XK��%UXQR 6/*�'XLVEXUJ�:HVW � ����� � � ���� � ���

%U|NHU��+HUPDQQ 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ���� � � ���� � ���

%HQWOHU��)ULHGKHOP 6/*�3669�3DGHUERUQ�H�9� � ����� � � ���� � ���

*LHEHO��.QXW 6/*�'XLVEXUJHU�6FK�W]HQWHDP ����� � � ���� �� ���

:DKOLFK��0DUWLQ 6/*�%DG�+DPP�/LSSH � ���� � � ���� � ���

.DXIPDQQ��6XVDQQH 6/*�5HQQVWHLJVFK�W]HQ�H�9� � ����� � � ���� � ���

%DO]��:ROIJDQJ 6/*�:HUO��� � ����� � � ���� � ���

8QJHU��8ZH 6/*�:HWWHUDX � ����� � � ���� � ���



6/* 0DQQVFKDIW ��HU���HU0WJO��� (UJHEQLV��HU3ODW]

(LQ]HOZHUWXQJ��'3��

6RQQWDJ������-XQL����� �

6HLWH��������

�F��:$0=�6RIW�%�UHQ

��HU ��HU

''HXHXWWVFVFKH�KH�00HHLLVVWWHHUUVFVFKKDDIW�IW�''33��������'5'5��6633

1DPH

:HFNHU��$QGUHDV 6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H� � ����� � � ���� � ���

3U]\SDGOR��+HLQULFK 6/*�3669�3DGHUERUQ�H�9� � ��� � � ���� � ���

6FKZDU]HU��0DWWKLDV 6/*�2EHUEHUJ�.|OQ�2VW ����� � � ���� � ���

*XHUUH��+DQV�*�QWHU 6/*�%UHPHQ � ���� � � ���� � ���

1HXKRII��8ZH�)ULW] 6/*�%RFKXP�2VW ����� � � ���� � ���

=�KOVGRUI��8OULFK 6/*�369�%RFKXP � ����� � � ���� � ����

)HOGH��+HLQ]�.XUW 6/*�0�Q]HQEHUJ � ����� � � ���� � ����

-lJHU��.DUO�+HLQ] 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ����� � � ���� � ����

'LUNV��+HLQULFK 6/*�:HUO��� � ��� � � ���� � ����

5RGHQNLUFKHQ��5ROI 6/*�$UQVEHUJ � ���� � � ���� � ����

1LPHVKHLP��*HRUJ 6/*�$VHQ�%DGHQ ����� � � ���� � ����

'|UGHOPDQQ��.ODXV 6/*�7HDP�+DUSHQ���� � ����� � � ���� � ����

.DXIPDQQ��7RUVWHQ 6/*�5HQQVWHLJVFK�W]HQ�H�9� � ����� � � ���� � ����

$OEHUWL��5DPRQ 6/*�$KOHQ ����� � � ���� � ����

7UDXWK��+HLQ] 6/*�9RUGHUSIDO] � ����� � � ���� � ����

.DXQ]QHU��(OPHU��:DOWHU 6/*�:HWWHUDX � ����� � � ���� � ����

6LOOPDQQ��6LPRQH 6/*�5HQQVWHLJVFK�W]HQ�H�9� � ����� � � ���� � ����

%DEHO��%HUQR 6/*�*HQHUDOREHUVW�+RHSSQHU�.DVH � ����� � � ���� � ����

/DVVPDQQ��+HLQ] 6/*�36.�1HHUVHQ � ����� � � ���� � ����

/HELQVNL��'LHWPDU 6/*�%LJ�%RUH�6KRRWHUV�H�9� � ���� � � ���� � ����

6FKPLGW��-�UJHQ 6/*�:HUO��� � ���� � � ���� � ����

0DDVPHLHU��3HWHU 6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H� � ����� � � ���� � ����

*ROGHQEHUJ��.DUO 6/*�'XLVEXUJ�:HVW � ���� � � ���� � ����

-�QJVW��-RVHI 6/*�:LOKHOP�7HOO � ����� � � ���� � ����

%HLHUOHLQ��8OI 6/*�%UHPHQ � ���� � � ���� � ����

.XU]��.DUO�+HLQ 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ��� � � ���� � ����

3HLQH��/RWKDU 6/*�*UHYHQ ����� � � ���� � ����

.QLSSIHOG��-�UJHQ 6/*�*UHYHQ � ����� � � ���� � ����

7UHLQHQ��5HLQKROG 6/*�'XLVEXUJ�:HVW � ����� � � ���� � ����

7DUUDV��0DQIUHG 6/*�5LIOH�5DQFK�%RUJKRO]KDXVHQ � ����� � � ���� � ����

2SSHO��'LUN 6/*�$KOHQ ���� � � ���� � ����

7HUVWHJJH��8GR 6/*�369�%RFKXP � ���� � � ���� � ����

+RIINQHFKW��-RVHI 6/*�%'03�3DGHUERUQ�H�9� � ���� � � ���� � ����

:DOWHQEHUJ��&DUVWHQ 6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H� � ����� � � ���� �� ����

+ROO\��*HRUJ 6/*�:HUO��� � ����� � � ���� � ����

6FKPXWWH��)UDQ] 6/*�9HFKWD � ���� � � ���� � ����

-RKDQVVRQ��'LUN 6/*�369�(UIXUW ���� � � ���� � ����

9RLJW��:HUQHU 6/*�%UHPHQ � ���� � � ���� � ����

:LHOHQEHUJ��&KULVWRSK 6/*�9HFKWD � ��� � � ���� � ����

/DQJZLHGHU��+HOPXW 6/*�%DG�+DPP�/LSSH � ���� � � ���� � ����

6FKPLHOH��%XUNKDUG 6/*�:DUHQGRUI � ���� � � ���� � ����

'|UU��%LUJLW 6/*�:HUO��� � ����� � � ���� � ����

6FKU|GHU��3HWHU 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ����� � � ���� � ����

(GHQOHKPRVHU��3HWHU 6/*�:HLPDU ����� � � ���� � ����

+HVVHQDXHU��1RUEHUW 6/*�1�UQEHUJ�H�9� � ���� � � ���� � ����

0LONH��$QQD�0DUJDUHWH 6/*�$UQVEHUJ � ����� � � ���� � ����

'UHKHU��0LFKDHO 6/*�'XLVEXUJ�:HVW � ���� � � ���� � ����
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1DPH

'|UU��5RODQG 6/*�:HUO��� � ����� � � ���� � ����

%HFN��+RUVW 6/*�gVFKLQJHQ � ����� � � ���� � ����

%DGHU��(UQVW 6/*�5KHLQ���6LHJ ����� � � ���� � ����

7HPPH��/RWKDU 6/*�%'03�3DGHUERUQ�H�9� � ��� � � ���� � ����

6LHYHULQJ��1RUEHUW 6/*�%DG�+DPP�/LSSH � ���� � � ���� � ����

0HW]H��*�QWHU 6/*�*�WHUVORK � ���� � � ���� � ����

%HUNHPDQQ��*HUG 6/*�%DG�+DPP�/LSSH � ��� � � ���� � ����

+HOOHU��3KLOLSS 6/*�+HXEHUJ � ����� � � ���� � ����

.UHPHU��:DOGHPDU 6/*�7URLVGRUI ����� � � ���� � ����

%HUJHU��+RUVW�(FNDUG 6/*�36.�1HHUVHQ � ����� � � ���� � ����

%DUWXVFK��5DOI 6/*�66*�%|QHQ � ����� � � ���� � ����

0DXVHU��0DUNXV 6/*�gVFKLQJHQ � ����� � � ���� � ����

5LWWHU��0DQIUHG 6/*�%LJ�%RUH�6KRRWHUV�H�9� � ����� � � ���� � ����

3DWHURN��+DUWPXW 6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H� � ����� � � ���� � ����

/HKPDQQ��1RUEHUW 6/*�369�(UIXUW ����� � � ���� � ����

+RIPDQQ��0DULR 6/*�/RUHOH\ � ����� � � ���� � ����

+LQ]��+DUDOG 6/*�%LJ�%RUH�6KRRWHUV�H�9� � ��� � � ���� � ����

9RJHOJHVDQJ��5LWD 6/*�69�+HUGHFNH����� ����� � � ���� � ����

+RSSH��)UDQ] 6/*�9HFKWD ���� � � ���� � ����

'DQQKHLP��7KRPDV 6/*�%UDXQVFKZHLJ ����� � � ���� � ����

(XKDXVHQ��-DFREXV (LQ]HOPLWJOLHG ����� � � ���� � ����

9XOFDQR��/XLJL 6/*�:HWWHUDX � ����� � � ���� � ����

2VWNDPS��.ODXV�+HUPDQQ 6/*�'XLVEXUJ�:HVW � ����� � � ���� � ����

:HEHU��.XUW 6/*�0�Q]HQEHUJ � ����� � � ���� � ����

6HPUDX��.ODXV�'LHWHU 6/*�:HWWHUDX � ����� � � ���� � ����

+ROO\��+HLQULFK 6/*�:HUO��� � ���� � � ���� � ����

%DVWHN��0DQIUHG 6/*�7HDP�+DUSHQ���� � ����� � � ���� � ����

/LQGHZLUWK��)UDQN 6/*�5LIOH�5DQFK�%RUJKRO]KDXVHQ � ����� � � ���� � ����

5|KHU��5�GLJHU 6/*�:HUO��� � ���� � � ���� � ����

-�UULHV��.DL 6/*�%UHPHQ � ����� � � ���� � ����

'RQQHUEDXHU��-RVW 6/*�*HQHUDOREHUVW�+RHSSQHU�.DVH � ����� � � ���� � ����

+HOOZLJ��-�UJHQ 6/*�/HLS]LJ � ���� � � ���� � ����

+HQNVW��7KRPDV 6/*�7HOO�$OIHQ ����� � � ���� � ����

.DSLW]D��%HUQG 6/*�'XLVEXUJ�:HVW � ����� � � ���� � ����

7LOOPDQQ��0LFKDHO 6/*�669�'RUWPXQG������H�9� ����� � � ���� � ����

*UDI�YRQ�3OHWWHQEHUJ��0LFKD 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ���� � � ���� � ����

-DQQHFN��)UDQN 6/*�*HQHUDOREHUVW�+RHSSQHU�.DVH � ����� � � ���� � ����

6FKQHLGHUHLW��7KRPDV 6/*�'XLVEXUJ�:HVW ����� � � ���� � ����

%|KPH��-RDFKLP 6/*�%LJ�%RUH�6KRRWHUV�H�9� � ���� � � ���� � ����

9RVV��:LOIULHG 6/*�:HUO��� � ���� � � ���� � ����

6LJJHV��)ULHGHPDQQ 6/*�3669�3DGHUERUQ�H�9� � ����� � � ���� � ����

0HVOHW]N\��'HWOHI 6/*�6DXHU�(FNI��/5 ���� � � ���� � ����

-�UJHV��9RONHU 6/*�%LJ�%RUH�6KRRWHUV�H�9� � ����� � � ���� � ����

=DFKULDW��*RWWIULHG 6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H� � ����� � � ���� � ����

.RUQ��+DQV 6/*�%'03�3DGHUERUQ�H�9� � ���� � � ���� � ����

0DJLHUD��5LFKDUG 6/*�$UQVEHUJ ����� � � ��� � ����

6FK|QODX��7KRPDV 6/*�%'03�3DGHUERUQ�H�9� � ����� � � ��� � ����



6/* 0DQQVFKDIW ��HU���HU0WJO��� (UJHEQLV��HU3ODW]

(LQ]HOZHUWXQJ��'3��

6RQQWDJ������-XQL����� �

6HLWH��������

�F��:$0=�6RIW�%�UHQ

��HU ��HU

''HXHXWWVFVFKH�KH�00HHLLVVWWHHUUVFVFKKDDIW�IW�''33��������'5'5��6633

1DPH

0DUWLQL��:HUQHU 6/*�0�Q]HQEHUJ � ����� � � ��� � ����

6XPS��8ZH 6/*�%LJ�%RUH�6KRRWHUV�H�9� � ����� � � ��� � ����

$OEUHFKW��5HQH 6/*�0�Q]HQEHUJ ����� � � ��� � ����

6HFKWHQEHFN��&KULVWLDQH 6/*�56/*�3OHWWHQEHUJ�H�9� ����� � � ��� � ����

%URHQV��7KRPDV 6/*�6�6�&��9LHUVHQ�+DPP � ����� � � ��� � ����

:HEHU��%HQQR 6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H� ����� � � ��� � ����

6WDQGRS��.ODXV�-�UJHQ 6/*�66*�%|QHQ � ����� � � ��� � ����



6/* 0DQQVFKDIW $') (UJHEQLV��HU3ODW]

0DQQVFKDIW�'3��

6RQQWDJ������-XQL����� �

6HLWH��������

�F��:$0=�6RIW�%�UHQ

��HU

''HXHXWWVFVFKH�KH�00HHLLVVWWHHUUVFVFKKDDIW�IW�''33��������'5'5��6633

��HU��HU���HU

6/*�/RUHOH\ � � ���� �� �� �� �

6/*�*�WHUVORK � � ���� �� �� �� �

6/*�%*6���2VW � � ���� �� �� �� �

6/*�66&�%UXFKP�KOHQ � � ���� �� �� �� �

6/*�36.�1HHUVHQ � � ���� �� �� �� �

6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � �� ���� �� �� �� �

6/*�1DKHWDO � � ���� �� �� �� �

6/*�:LOKHOP�7HOO � � ���� �� �� �� �

6/*�*UHYHQ � � ���� �� �� �� �

6/*�1�UQEHUJ�H�9� � � ���� �� ��� �� �

6/*�3669�3DGHUERUQ�H�9� � �� ���� �� ��� �� �

6/*�:DUHQGRUI � �� ���� �� ��� �� �

6/*�:HUO��� � �� ���� �� ��� �� �

6/*�7HDP�+DUSHQ���� � � ���� �� ��� �� �

6/*�5LIOH�5DQFK�%RUJKRO]KDXVHQ � �� ���� �� ��� �� �

6/*�+HXEHUJ � � ���� �� ��� �� �

6/*�9HFKWD � � ���� �� ��� �� �

6/*�$UQVEHUJ � � ���� �� ��� �� �

6/*�36.�1HHUVHQ � � ���� �� ��� �� �

6/*�%DG�+DPP�/LSSH � � ���� �� ��� �� �

6/*�9RUGHUSIDO] � � ���� �� ��� �� �

6/*�369�%RFKXP � � ���� �� ��� �� �

6/*�gVFKLQJHQ � �� ���� � ��� �� �

6/*�'XLVEXUJ�:HVW � � ���� �� ��� �� �

6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H�9� � � ���� � ��� �� �

6/*�%LJ�%RUH�6KRRWHUV�H�9� � �� ���� �� ��� �� �

6/*�:HUO��� � �� ���� �� ��� �� �

6/*�66*�%|QHQ � � ���� �� ��� �� �

6/*�5HQQVWHLJVFK�W]HQ�H�9� � �� ���� �� ��� �� �

6/*�'XLVEXUJ�:HVW � �� ���� �� ��� �� �

6/*�5LIOH�5DQFK�%RUJKRO]KDXVHQ � �� ���� �� ��� �� �

6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H�9� � �� ���� � ��� �� �

6/*�%UHPHQ � �� ���� �� ��� �� �

6/*�0�Q]HQEHUJ � �� ���� �� ��� �� �

6/*�*HQHUDOREHUVW�+RHSSQHU�.DVHUQH � � ���� �� ��� �� �

6/*�:HWWHUDX � � ���� � ��� �� �

6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � � ���� � ��� �� �

6/*�:HUO��� � �� ���� � ��� �� �

6/*�%'03�3DGHUERUQ�H�9� � �� ���� � ��� �� �

6/*�%LJ�%RUH�6KRRWHUV�H�9� � �� ���� � ��� � �



6/* 0DQQVFKDIW ��HU���HU0WJO��� (UJHEQLV��HU3ODW]

(LQ]HOZHUWXQJ��'3��

6RQQWDJ������-XQL����� �

6HLWH��������

�F��:$0=�6RIW�%�UHQ

��HU ��HU

''HXHXWWVFVFKH�KH�00HHLLVVWWHHUUVFVFKKDDIW�IW�''33��������'5'5��6633

1DPH

+RIIPDQQ��)UDQN 6/*�%*6���2VW � ���� � � ����� � ��

+DVNH��$QGUHDV�+HLQULFK 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ���� � � ����� � ��

(UQVW��%HUQKDUG 6/*�$PDQLD ����� � � ����� � ��

+HQNHO��-HQV 6/*�:LOKHOP�7HOO � ����� � � ���� � ��

6WDXGW��0DUFXV 6/*�1DKHWDO H ����� � � ���� � ��

6FKXOWH��1LFR�$OH[DQGHU 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ���� � � ���� � ��

6FKPLW]��3DXO�-�UJHQ 6/*�'LDQD�-�JHVKHLP � ����� � � ���� � ��

%HFNHU��0DQIUHG 6/*�1DKHWDO � ���� � � ���� � ��

/|ZH��6WHIDQ 6/*�1DKHWDO � ����� � � ���� � ��

(FNORII��-�UJHQ 6/*�:DUHQGRUI � ����� � � ���� � ���

:LQFNHOVHVVHU��5REHUW 6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H�9� � ����� � � ���� � ���

%HFNHU��.DUOKHLQ] 6/*�$UQVEHUJ � ���� � � ���� � ���

1ROWH��5RODQG 6/*�*�WHUVORK � ����� � � ���� � ���

*ULQJV��:LOOL 6/*�9RUGHUSIDO] � ���� � � ���� � ���

5RGHQEXVFK��-RVHI 6/*�/RUHOH\ � ����� � � ���� � ���

.DPP��7RUVWHQ 6/*�%*6���2VW � ����� � � ���� � ���

-DQVHQ��)UDQN�*HUKDUG 6/*�3669�3DGHUERUQ�H�9� � ����� � � ���� � ���

2SSHO��'LUN 6/*�$KOHQ ���� � � ���� � ���

/DX[��*�QWHU 6/*�0�Q]HQEHUJ � ����� � � ���� � ���

6DODI��3HWHU 6/*�*HQHUDOREHUVW�+RHSSQHU�.DVHUQH � ����� � � ���� � ���

+HQNHO��7KRUVWHQ 6/*�:LOKHOP�7HOO � ����� � � ���� � ���

-DEORQRZVNL��)UDQN 6/*�7HDP�+DUSHQ���� � ����� � � ���� � ���

(EHU]��*DEULHOH 6/*�369�%RFKXP � ��� � � ���� � ���

%U|NHU��+HUPDQQ 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ���� � � ���� � ���

.DOX]D��+RUVW 6/*�66&�%UXFKP�KOHQ � ���� � � ���� � ���

=DOHZVNL��6WHIDQ 6/*�1�UQEHUJ�H�9� � ����� � � ���� � ���

:LHIHULFK��$UQROG 6/*�9HFKWD � ���� � � ���� � ���

6RLQH��8ZH 6/*�1DKHWDO � ����� � � ���� � ���

:DOWHQEHUJ��&DUVWHQ 6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H�9� � ����� � � ���� � ���

+RKPDQQ��+HQU\ 6/*�&ROELW] ����� � � ���� � ���

5DVHO��%HUQG 6/*�/RUHOH\ � ����� � � ���� � ���

9RLJW��:HUQHU 6/*�%UHPHQ � ���� � � ���� � ���

'DQQKHLP��7KRPDV 6/*�%UDXQVFKZHLJ ����� � � ���� � ���

:HFNHU��$QGUHDV 6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H�9� � ����� � � ���� � ���

/HLVQHU��:HUQHU 6/*�36.�1HHUVHQ � ����� � � ���� � ���

7HUVWHJJH��8GR 6/*�369�%RFKXP � ���� � � ���� � ���

+XVWHU��$OR\VLXV 6/*�66&�%UXFKP�KOHQ � ���� � � ���� � ���

'H�&ULVWRIDUR��0LFKDHOD 6/*�3ROL]�5HVHUY��7HDP�%HUOLQ � ����� � � ���� � ���

.XGLV��+DQV 6/*�9RUGHUSIDO] � ���� � � ���� � ���

3IOXPP��%HUQG 6/*�+HXEHUJ � ����� � � ���� � ���

:RQQHPDQQ��0DUWLQ�$ORLV 6/*�:DUHQGRUI � ���� � � ���� � ���

0HO]HU��*HUG 6/*�%*6���2VW � ����� � � ���� � ���

.�SSHU��:LOKHOP 6/*�/RUHOH\ � ����� � � ���� � ���

5|KHU��5�GLJHU 6/*�:HUO��� � ���� � � ���� � ���

*�UNDQ��(NUHP�9HGDW 6/*�:LOKHOP�7HOO ����� � � ���� � ���

1HXVFKXO]��+DUU\ 6/*�1$72�6KRRWLQJ�7HDP�1RUWK ���� � � ���� �� ���

:HL�HO��+DUDOG 6/*�6SRUWVFK�W]HQ�+DWWLQJHQ ����� � � ���� � ���



6/* 0DQQVFKDIW ��HU���HU0WJO��� (UJHEQLV��HU3ODW]

(LQ]HOZHUWXQJ��'3��

6RQQWDJ������-XQL����� �

6HLWH��������

�F��:$0=�6RIW�%�UHQ

��HU ��HU

''HXHXWWVFVFKH�KH�00HHLLVVWWHHUUVFVFKKDDIW�IW�''33��������'5'5��6633

1DPH

+ROO\��*HRUJ 6/*�:HUO��� � ����� � � ���� � ���

%HLHUOHLQ��8OI 6/*�%UHPHQ � ���� � � ���� � ���

+RIINQHFKW��-RVHI 6/*�%'03�3DGHUERUQ�H�9� ���� � � ���� � ���

%DVWHN��.ODXV 6/*�7HDP�+DUSHQ���� H ����� � � ���� � ���

%LHQQHN��*HUG 6/*�69�+HUGHFNH����� � ����� � � ���� � ���

%HQWOHU��)ULHGKHOP 6/*�3669�3DGHUERUQ�H�9� � ����� � � ���� � ���

/LHEODQJ��)UDQ]�-RVHI 6/*�/RUHOH\ � ����� � � ���� � ���

:lOWHU��%HUQG 6/*�:HUO��� � ����� � � ���� � ���

+HUEUDQG��-DQ�3HWHU 6/*�6FKZDOP���1HWWH ����� � � ���� � ���

6FKQHLGHU��-|UJ 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ����� � � ���� � ���

%DUWXVFK��5DOI 6/*�66*�%|QHQ ����� � � ���� � ���

.|KOHU��:ROIJDQJ 6/*�9HFKWD � ���� � � ���� � ���

-HLGH��+HOPXW 6/*�*UHYHQ � ����� � � ���� � ���

6FKPXWWH��)UDQ] 6/*�9HFKWD � ���� � � ���� � ���

:LUWK��-RFKHQ 6/*�7URLVGRUI ���� � � ���� � ���

'H�&ULVWRIDUR��*DHWDQR 6/*�3ROL]�5HVHUY��7HDP�%HUOLQ � ����� � � ���� � ���

5RVHQJDUW��*�QWHU 6/*�5�WKHQ H ����� � � ���� � ���

.DSLW]D��%HUQG 6/*�'XLVEXUJ�:HVW � ����� � � ���� � ���

$OEHUWL��5DPRQ 6/*�$KOHQ ����� � � ���� � ���

)XQNH��+HLQULFK 6/*�36.�1HHUVHQ � ����� � � ���� � ���

:HJHQHU��$QGUHDV 6/*�7HDP�+DUSHQ���� � ����� � � ���� � ���

0RULW]��+HLQ] 6/*�36.�1HHUVHQ � ����� � � ���� � ���

:LOOL��5HQH 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ���� � � ���� � ���

0DWKHV��-RFKHQ 6/*�*UHYHQ � ����� � � ���� � ���

+HVVHQDXHU��1RUEHUW 6/*�1�UQEHUJ�H�9� � ���� � � ���� � ���

+DHVH��'LHWHU 6/*�66*�%|QHQ ����� � � ���� � ���

2VWNDPS��.ODXV�+HUPDQQ 6/*�'XLVEXUJ�:HVW � ����� � � ���� � ���

0�QFKRZ��5DOI 6/*�5LIOH�5DQFK � ����� � � ���� �� ���

7UDIHOHW��0DUNXV 6/*�*UHYHQ � ����� � � ���� � ���

7UHLQHQ��5HLQKROG 6/*�'XLVEXUJ�:HVW � ����� � � ���� � ���

YDQ�/HXVHQ��*HRUJ�+HLQULFK 6/*�36.�1HHUVHQ � ����� � � ���� � ���

.XU]��.DUO�+HLQ 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ��� � � ���� � ���

)HOGH��+HLQ]�.XUW 6/*�0�Q]HQEHUJ � ����� � � ���� � ���

*XHUUH��+DQV�*�QWHU 6/*�%UHPHQ � ���� � � ���� � ���

9RJHOJHVDQJ��5LWD 6/*�69�+HUGHFNH����� � ����� � � ���� � ���

%RVFK��5DLQHU 6/*�+HXEHUJ � ����� � � ���� � ���

5�FN��$OEUHFKW 6/*�/RUHOH\ � ����� � � ���� � ���

*UDVNDPS��$QWRQLXV 6/*�6FKHLZH�.LlUI H ��� � � ���� � ���

:LHOHQEHUJ��&KULVWRSK 6/*�9HFKWD � ��� � � ���� � ���

9XOFDQR��/XLJL 6/*�:HWWHUDX � ����� � � ���� � ���

.RZQDW]NL��5DOI 6/*�7HDP�+DUSHQ���� � ����� � � ���� � ���

-lJHU��.DUO�+HLQ] 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ����� � � ���� � ���

-�QJVW��-RVHI 6/*�:LOKHOP�7HOO � ����� � � ���� � ���

2SSHQ��+HLNR 6/*�1LHGHUVDFKVHQULQJ � ����� � � ���� � ���

.DXIPDQQ��7RUVWHQ 6/*�5HQQVWHLJVFK�W]HQ�H�9� � ����� � � ���� � ���

:DJPDQQ��.ODXV 6/*�1�UQEHUJ�H�9� � ����� � � ���� � ���

6FKPLGW��-�UJHQ 6/*�:HUO��� � ���� � � ���� � ���



6/* 0DQQVFKDIW ��HU���HU0WJO��� (UJHEQLV��HU3ODW]

(LQ]HOZHUWXQJ��'3��

6RQQWDJ������-XQL����� �

6HLWH��������

�F��:$0=�6RIW�%�UHQ

��HU ��HU

''HXHXWWVFVFKH�KH�00HHLLVVWWHHUUVFVFKKDDIW�IW�''33��������'5'5��6633

1DPH

(XKDXVHQ��-DFREXV (LQ]HOPLWJOLHG ����� � � ���� �� ���

6FKPHUHU��+HLQ]�'LHWHU 6/*�:LOKHOP�7HOO � ����� � � ���� � ���

+HQNHO��+HOJD 6/*�:LOKHOP�7HOO ����� � � ���� � ���

:HEHU��.XUW 6/*�0�Q]HQEHUJ � ����� � � ���� � ���

/HELQVNL��'LHWPDU 6/*�%LJ�%RUH�6KRRWHUV�H�9� � ���� � � ���� � ���

:LWWHQEHUJ��$FKLP 6/*�.QHWWHUKDXVHQ ���� � � ���� � ����

.ORVH��3HWHU 6/*�:HUO��� � ����� � � ���� � ����

+HKQHU��.RQUDG 6/*�/RUHOH\ � ����� � � ���� � ����

*ROGHQEHUJ��.DUO 6/*�'XLVEXUJ�:HVW � ���� � � ���� � ����

2HONHU��:ROIJDQJ 6/*�%DG�+DPP�/LSSH ����� � � ���� � ����

6LJJHV��)ULHGHPDQQ 6/*�3669�3DGHUERUQ�H�9� � ����� � � ���� � ����

*|WWH��-�UJHQ 6/*�5�WKHQ � ����� � � ���� � ����

5LWWHU��0DQIUHG 6/*�%LJ�%RUH�6KRRWHUV�H�9� � ����� � � ���� � ����

+DVNH��.LUVWHQ 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ���� � � ���� � ����

%DO]��:ROIJDQJ 6/*�:HUO��� � ����� � � ���� � ����

.QLSSIHOG��-�UJHQ 6/*�*UHYHQ � ����� � � ���� � ����

6FKUHLEHU��+HOPXW 6/*�*�WHUVORK � ����� � � ���� � ����

:HVWHUPDQQ��0DUWLQ 6/*�*�WHUVORK � ����� � � ���� � ����

8QUDWK��'LUN 6/*�+DPHOQ � ���� � � ���� � ����

.DXQ]QHU��(OPHU��:DOWHU 6/*�:HWWHUDX � ����� � � ���� � ����

6DXWHU��*HUKDUG 6/*�+HXEHUJ � ���� � � ���� � ����

8QJHU��8ZH 6/*�:HWWHUDX � ����� � � ���� � ����

*RWWVNQHFKW��*HUKDUG 6/*�%LJ�%RUH�6KRRWHUV�H�9� � ���� � � ���� � ����

%DGHU��(UQVW 6/*�5KHLQ���6LHJ ����� � � ���� � ����

*UDI�YRQ�3OHWWHQEHUJ��0LFKD 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ���� � � ���� � ����

6LOOPDQQ��6LPRQH 6/*�5HQQVWHLJVFK�W]HQ�H�9� � ����� � � ���� � ����

(EHU]��1RUEHUW 6/*�369�%RFKXP � ���� � � ���� � ����

0�QFK��-RKDQQ 6/*�'XLVEXUJ�:HVW � ����� � � ���� � ����

9DOHQWLQ��.ODXV 6/*�36.�1HHUVHQ � ����� � � ���� � ����

7UDXWK��+HLQ] 6/*�9RUGHUSIDO] � ����� � � ���� � ����

0LFNOLVFK��'LHWHU 6/*�3LVWROH�:HUO � ���� � � ���� � ����

*UR�H�'XQNHU��.ODXV�'LHWHU6/*�5LIOH�5DQFK � ����� � � ���� � ����

1LPHVKHLP��*HRUJ 6/*�$VHQ�%DGHQ ����� � � ���� � ����

*HEKDUG��)ULHGULFK 6/*�/HLS]LJ ����� � � ���� � ����

-DQQHFN��)UDQN 6/*�*HQHUDOREHUVW�+RHSSQHU�.DVHUQH � ����� � � ���� � ����

'XQJ��'LHWHU 6/*�2SODGHQ ����� � � ���� �� ����

:HLJPDQQ��*XLGR 6/*�5LIOH�5DQFK � ����� � � ���� � ����

+RIPDQQ��0DULR 6/*�/RUHOH\ � ����� � � ���� � ����

%HKUHQV��5HLQHU 6/*�%UDXQVFKZHLJ ����� � � ���� � ����

'|UGHOPDQQ��.ODXV 6/*�7HDP�+DUSHQ���� � ����� � � ���� � ����

3DWHURN��+DUWPXW 6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H�9� � ����� � � ���� � ����

6FKZDU]HU��0DWWKLDV 6/*�2EHUEHUJ�.|OQ�2VW ����� � � ���� � ����

'|UU��5RODQG 6/*�:HUO��� � ����� � � ���� � ����

3ROORFN��+RUVW 6/*�3ROL]�5HVHUY��7HDP�%HUOLQ � ����� � � ���� � ����

'UHKHU��0LFKDHO 6/*�'XLVEXUJ�:HVW � ���� � � ���� � ����

6FKQHLGHU��0LFKDHO 6/*�5KHLQ���6LHJ ����� � � ���� � ����

/HQVHU��'LHWHU 6/*�5�WKHQ � ����� � � ���� � ����
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&DQLVLXV��3HWHU 6/*�5�WKHQ � ����� � � ���� � ����

3U]\SDGOR��+HLQULFK 6/*�3669�3DGHUERUQ�H�9� � ��� � � ���� � ����

/DVVPDQQ��+HLQ] 6/*�36.�1HHUVHQ � ����� � � ���� � ����

'|UU��%LUJLW 6/*�:HUO��� � ����� � � ���� � ����

=�KOVGRUI��8OULFK 6/*�369�%RFKXP � ����� � � ���� � ����

0DUWLQL��:HUQHU 6/*�0�Q]HQEHUJ � ����� � � ���� � ����

.DXIPDQQ��6XVDQQH 6/*�5HQQVWHLJVFK�W]HQ�H�9� � ����� � � ���� � ����

7DUUDV��0DQIUHG 6/*�5LIOH�5DQFK � ����� � � ���� � ����

5XK��%UXQR 6/*�'XLVEXUJ�:HVW H ����� � � ���� � ����

)UHKU��)UDQ] 6/*�69�+HUGHFNH����� � ����� � � ���� � ����

$KOVZHGH��.DUO�+HLQ] 6/*�+DPHOQ � ���� � � ���� � ����

:HUQHU��-�UJHQ 6/*�'XLVEXUJ�:HVW � ����� � � ���� � ����

6DQGHU��+HQGULN 6/*�+DPHOQ � ��� � � ���� � ����

+HOOIDLHU��0DUWLQ 6/*�+DUOLQJHUODQG � ���� � � ���� � ����

5RGHQNLUFKHQ��5ROI 6/*�$UQVEHUJ � ���� � � ���� � ����

%HUJPDQQ��)UHG 6/*�66&�%UXFKP�KOHQ � ���� � � ���� � ����

'RQQHUEDXHU��-RVW 6/*�*HQHUDOREHUVW�+RHSSQHU�.DVHUQH � ����� � � ���� � ����

7UHQNHO��)UDQN 6/*�1LHGHUVDFKVHQULQJ � ���� � � ���� � ����

6FKXOWH��.DUVWHQ 6/*�5�WKHQ � ���� � � ���� � ����

1HXKRII��8ZH�)ULW] 6/*�%RFKXP�2VW ����� � � ���� � ����

+LQ]��+DUDOG 6/*�%LJ�%RUH�6KRRWHUV�H�9� � ��� � � ���� � ����

(GHQOHKPRVHU��3HWHU 6/*�:HLPDU ����� � � ���� � ����

6HPUDX��.ODXV�'LHWHU 6/*�:HWWHUDX � ����� � � ���� � ����

1HXNLUFK��.DUO�:DOWHU 6/*�1DKHWDO � ���� � � ���� � ����

-DVWURZ��3HWHU 6/*�1LHGHUVDFKVHQULQJ ���� � � ���� � ����

6FKPLHOH��%XUNKDUG 6/*�:DUHQGRUI � ���� � � ���� � ����

5RFNODJH��'LUN 6/*�5LIOH�5DQFK � ����� � � ���� � ����

$OKRUQ��5ROI 6/*�66&�%UXFKP�KOHQ � ���� � � ���� � ����

%|KPH��-RDFKLP 6/*�%LJ�%RUH�6KRRWHUV�H�9� � ���� � � ���� � ����

$OEUHFKW��5HQH 6/*�0�Q]HQEHUJ ����� � � ���� � ����

+HOOHU��3KLOLSS 6/*�+HXEHUJ � ����� � � ���� � ����

1DSRUUD��:LQIULHG 6/*�%RFKXP���-XVWL]YROO]XJ ���� � � ���� � ����

%HUJHU��+RUVW�(FNDUG 6/*�36.�1HHUVHQ � ����� � � ���� � ����

+HOOZLJ��-�UJHQ 6/*�/HLS]LJ ���� � � ���� � ����

+|QHUVFK��'LHWPDU 6/*�$UQVEHUJ � ���� � � ���� � ����

0DDVPHLHU��3HWHU 6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H�9� � ����� � � ���� � ����

9RVV��:LOIULHG 6/*�:HUO��� � ���� � � ���� � ����

0HUWHQVPH\HU��+XEHUW 6/*�7HOO�$OIHQ ����� � � ���� � ����

=DFKULDW��*RWWIULHG 6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H�9� � ����� � � ���� � ����

-�UJHV��9RONHU 6/*�%LJ�%RUH�6KRRWHUV�H�9� � ����� � � ���� � ����

+RSSH��)UDQ] 6/*�9HFKWD ���� � � ���� � ����

+ROO\��+HLQULFK 6/*�:HUO��� � ���� � � ���� � ����

=ROLQ��$OHNVDQGHU 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ����� � � ���� � ����

0HW]H��*�QWHU 6/*�*�WHUVORK � ���� � � ���� � ����

'LUNV��+HLQULFK 6/*�:HUO��� � ��� � � ���� � ����

7LOOPDQQ��0LFKDHO 6/*�669�'RUWPXQG������H�9� ����� � � ���� � ����

&RQUDG��.ODXV�3HWHU 6/*�%UHPHQ � ����� � � ���� � ����
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'LSSQHU��&KULVWLDQ 6/*�1LHGHUVDFKVHQULQJ ����� � � ���� � ����

0LONH��$QQD�0DUJDUHWH 6/*�$UQVEHUJ � ����� � � ���� � ����

%RGH��(NEHUW 6/*�+DPHOQ � ���� � � ���� � ����

1HXIHOG��*HQQDGLM 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ����� � � ���� � ����

6FKQHLGHUHLW��7KRPDV 6/*�'XLVEXUJ�:HVW � ����� � � ���� � ����

0DJLHUD��5LFKDUG 6/*�$UQVEHUJ H ����� � � ��� � ����

6WDQGRS��.ODXV�-�UJHQ 6/*�66*�%|QHQ ����� � � ��� � ����

6XPS��8ZH 6/*�%LJ�%RUH�6KRRWHUV�H�9� � ����� � � ��� � ����

&RQUDGL��:DOWHU 6/*�/RUHOH\ � ����� � � ��� � ����

%URHQV��7KRPDV 6/*�36.�1HHUVHQ � ����� � � ��� � ����
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0DQQVFKDIW�'3��

6RQQWDJ������-XQL����� �

6HLWH��������

�F��:$0=�6RIW�%�UHQ

��HU
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��HU��HU���HU

6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � � ���� �� �� �� �

6/*�%*6���2VW � � ���� �� �� �� �

6/*�1DKHWDO � � ���� �� �� �� �

6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H�9� � � ���� �� �� �� �

6/*�:LOKHOP�7HOO � �� ���� �� �� �� �

6/*�/RUHOH\ � � ���� �� �� �� �

6/*�9HFKWD � � ���� �� �� �� �

6/*�3669�3DGHUERUQ�H�9� � � ���� �� �� �� �

6/*�9RUGHUSIDO] � � ���� �� �� �� �

6/*�%UHPHQ � � ���� �� ��� �� �

6/*�7HDP�+DUSHQ���� � � ���� �� ��� �� �

6/*�1�UQEHUJ�H�9� � �� ���� �� ��� �� �

6/*�0�Q]HQEHUJ � � ���� �� ��� �� �

6/*�369�%RFKXP � �� ���� �� ��� �� �

6/*�*UHYHQ � �� ���� �� ��� �� �

6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � �� ���� �� ��� �� �

6/*�*�WHUVORK � �� ���� �� ��� �� �

6/*�36.�1HHUVHQ � �� ���� �� ��� �� �

6/*�+HXEHUJ � � ���� �� ��� �� �

6/*�:DUHQGRUI � �� ���� �� ��� �� �

6/*�66&�%UXFKP�KOHQ � � ���� �� ��� �� �

6/*�:HUO��� � �� ���� �� ��� �� �

6/*�'XLVEXUJ�:HVW � �� ���� �� ��� �� �

6/*�3ROL]�5HVHUY��7HDP�%HUOLQ � � ���� �� ��� �� �

6/*�/RUHOH\ � �� ���� �� ��� �� �

6/*�69�+HUGHFNH����� � �� ���� �� ��� �� �

6/*�36.�1HHUVHQ � � ���� �� ��� �� �

6/*�:HWWHUDX � �� ���� �� ��� �� �

6/*�%LJ�%RUH�6KRRWHUV�H�9� � �� ���� �� ��� �� �

6/*�*HQHUDOREHUVW�+RHSSQHU�.DVHUQH � � ���� �� ��� �� �

6/*�'XLVEXUJ�:HVW � �� ���� �� ��� �� �

6/*�5LIOH�5DQFK � �� ���� � ��� �� �

6/*�:HUO��� � �� ���� �� ��� �� �

6/*�5HQQVWHLJVFK�W]HQ�H�9� � � ���� � ��� �� �

6/*�$UQVEHUJ � �� ���� �� ��� �� �

6/*�:HUO��� � �� ���� �� ��� �� �

6/*�5�WKHQ � �� ���� �� ��� �� �

6/*�+DPHOQ � �� ���� � ��� �� �

6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H�9� � �� ���� � ��� �� �

6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � � ���� � ��� �� �

6/*�%LJ�%RUH�6KRRWHUV�H�9� � � ���� � ��� �� �
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:LOOL��5HQH 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ���� � � ���� � ��

7UDIHOHW��0DUNXV 6/*�*UHYHQ ����� � � ���� � ��

1ROWH��5RODQG 6/*�*�WHUVORK ����� � � ���� � ��

(UQVW��%HUQKDUG 6/*�$PDQLD ����� � � ���� �� ��

+HKQHU��.RQUDG 6/*�/RUHOH\ � ����� � � ���� � ��

%DGHU��(UQVW 6/*�+HXEHUJ � ����� � � ���� � ��

+DVNH��$QGUHDV�+HLQULFK 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ���� � � ���� � ��

%RVFK��5DLQHU 6/*�+HXEHUJ � ����� � � ���� � ��

.XGLV��+DQV 6/*�9RUGHUSIDO] � ���� � � ���� � ��

.�SSHU��:LOKHOP 6/*�/RUHOH\ � ����� � � ���� � ���

%U|NHU��+HUPDQQ 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ���� � � ���� � ���

:RQQHPDQQ��0DUWLQ�$ORLV 6/*�:DUHQGRUI � ���� � � ���� � ���

8QUDWK��'LUN 6/*�+DPHOQ � ���� � � ���� � ���

7HPPH��/RWKDU 6/*�%'03�3DGHUERUQ�H�9� ��� � � ���� � ���

6DQGHU��+HQGULN 6/*�+DPHOQ � ��� � � ���� � ���

%DUWXVFK��5DOI 6/*�66*�%|QHQ � ����� � � ���� � ���

7UDXWK��+HLQ] 6/*�9RUGHUSIDO] � ����� � � ���� � ���

*ULQJV��:LOOL 6/*�9RUGHUSIDO] � ���� � � ���� � ���

3IOXPP��%HUQG 6/*�+HXEHUJ � ����� � � ���� � ���

5RGHQEXVFK��-RVHI 6/*�/RUHOH\ � ����� � � ���� � ���

5�FN��$OEUHFKW 6/*�/RUHOH\ � ����� � � ���� � ���

.XKHQQH��7KRPDV 6/*�%RFKXP���-XVWL]YROO]XJ ����� � � ���� � ���

(FNORII��-�UJHQ 6/*�:DUHQGRUI � ����� � � ���� � ���

$KOVZHGH��.DUO�+HLQ] 6/*�+DPHOQ � ���� � � ���� � ���

%UDXQLVFK��:LOIULHG 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ����� � � ���� � ���

6DXWHU��*HUKDUG 6/*�+HXEHUJ � ���� � � ���� � ���

/HKPDQQ��1RUEHUW 6/*�369�(UIXUW ����� � � ���� � ���

%RGH��(NEHUW 6/*�+DPHOQ � ���� � � ���� � ���

.UDPHU��$QGUHDV 6/*�$UQVEHUJ ���� � � ���� � ���

1LPHVKHLP��*HRUJ 6/*�$VHQ�%DGHQ ����� � � ���� � ���

6FKPLHOH��%XUNKDUG 6/*�:DUHQGRUI � ���� � � ���� � ���

6WDQGRS��.ODXV�-�UJHQ 6/*�66*�%|QHQ ����� � � ���� � ���

&RQUDGL��:DOWHU 6/*�/RUHOH\ H ����� � � ���� � ���

%HQWOHU��)ULHGKHOP 6/*�3669�3DGHUERUQ�H�9� ����� � � ���� � ���
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6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � � ���� �� �� �� �

6/*�+HXEHUJ � � ���� �� �� �� �

6/*�/RUHOH\ � � ���� �� �� �� �

6/*�9RUGHUSIDO] � �� ���� �� �� �� �

6/*�+DPHOQ � � ���� �� �� �� �

6/*�:DUHQGRUI � �� ���� �� �� �� �
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+DVNH��$QGUHDV�+HLQULFK 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ���� � � ����� � ��

%U|NHU��+HUPDQQ 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ���� � � ���� � ��

/DX[��*�QWHU 6/*�0�Q]HQEHUJ � ����� � � ���� � ��

+HQNHO��7KRUVWHQ 6/*�:LOKHOP�7HOO � ����� � � ���� � ��

+XVWHU��$OR\VLXV 6/*�66&�%UXFKP�KOHQ � ���� � � ���� � ��

:HL�HO��+DUDOG 6/*�6SRUWVFK�W]HQ�+DWWLQJHQ ����� � � ���� � ��

:DOWHQEHUJ��&DUVWHQ 6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H� � ����� � � ���� � ��

0DUWLQL��:HUQHU 6/*�0�Q]HQEHUJ � ����� � � ���� � ��

/|ZH��6WHIDQ 6/*�1DKHWDO � ����� � � ���� � ��

(UQVW��%HUQKDUG 6/*�$PDQLD ����� � � ���� � ���

6DODI��3HWHU 6/*�*HQHUDOREHUVW�+RHSSQHU�.DVH � ����� � � ���� � ���

+HQNHO��-HQV 6/*�:LOKHOP�7HOO � ����� � � ���� � ���

.XGLV��+DQV 6/*�9RUGHUSIDO] � ���� � � ���� � ���

+HOOIDLHU��0DUWLQ 6/*�+DUOLQJHUODQG ���� � � ���� � ���

+HUEUDQG��-DQ�3HWHU 6/*�6FKZDOP���1HWWH ����� � � ���� � ���

(GHQOHKPRVHU��3HWHU 6/*�:HLPDU ����� � � ���� � ���

'H�&ULVWRIDUR��*DHWDQR 6/*�3ROL]�5HVHUY��7HDP�%HUOLQ ����� � � ���� � ���

+RIIPDQQ��)UDQN 6/*�%*6���2VW � ���� � � ���� � ���

/HLVQHU��:HUQHU 6/*�36.�1HHUVHQ � ����� � � ���� � ���

(EHU]��*DEULHOH 6/*�369�%RFKXP � ��� � � ���� � ���

*LHEHO��.QXW 6/*�'XLVEXUJHU�6FK�W]HQWHDP ����� � � ���� � ���

.QLSSIHOG��-�UJHQ 6/*�*UHYHQ � ����� � � ���� � ���

5�FN��$OEUHFKW 6/*�/RUHOH\ � ����� � � ���� � ���

5DVHO��%HUQG 6/*�/RUHOH\ � ����� � � ���� � ���

(EHU]��1RUEHUW 6/*�369�%RFKXP � ���� � � ���� � ���

9DOHQWLQ��.ODXV 6/*�36.�1HHUVHQ � ����� � � ���� � ���

:HEHU��.XUW 6/*�0�Q]HQEHUJ � ����� � � ���� � ���

-XQJ��:ROIJDQJ 6/*�/RUHOH\ � ����� � � ���� � ���

/HELQVNL��'LHWPDU 6/*�%LJ�%RUH�6KRRWHUV�H�9� � ���� � � ���� � ���

)HOGH��+HLQ]�.XUW 6/*�0�Q]HQEHUJ � ����� � � ���� � ���

%HKUHQV��5HLQHU 6/*�%UDXQVFKZHLJ ����� � � ���� � ���

*HEKDUG��)ULHGULFK 6/*�/HLS]LJ ����� � � ���� � ���

%RVFK��5DLQHU 6/*�+HXEHUJ � ����� � � ���� � ���

%HFNHU��.DUOKHLQ] 6/*�$UQVEHUJ � ���� � � ���� � ���

+LQ]��+DUDOG 6/*�%LJ�%RUH�6KRRWHUV�H�9� � ��� � � ���� � ���

/LHEODQJ��)UDQ]�-RVHI 6/*�/RUHOH\ � ����� � � ���� � ���

0DWKHV��-RFKHQ 6/*�*UHYHQ � ����� � � ���� � ���

6DXWHU��*HUKDUG 6/*�+HXEHUJ � ���� � � ���� � ���

*ULQJV��:LOOL 6/*�9RUGHUSIDO] � ���� � � ���� � ���

:HFNHU��$QGUHDV 6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H� � ����� � � ���� � ���

+HKQHU��.RQUDG 6/*�/RUHOH\ � ����� � � ���� � ���

.DOX]D��+RUVW 6/*�66&�%UXFKP�KOHQ � ���� � � ���� � ���

%HFNHU��0DQIUHG 6/*�1DKHWDO � ���� � � ���� � ���

:DJPDQQ��.ODXV 6/*�1�UQEHUJ�H�9� � ����� � � ���� � ���

:LHIHULFK��$UQROG 6/*�9HFKWD ���� � � ���� � ���

:LQFNHOVHVVHU��5REHUW 6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H� � ����� � � ���� � ���

3DWHURN��+DUWPXW 6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H� � ����� � � ���� � ���
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9RLJW��:HUQHU 6/*�%UHPHQ � ���� � � ���� � ���

:RQQHPDQQ��0DUWLQ�$ORLV 6/*�:DUHQGRUI � ���� � � ���� � ���

1HXNLUFK��.DUO�:DOWHU 6/*�1DKHWDO � ���� � � ���� � ���

%HUJHU��+RUVW�(FNDUG 6/*�36.�1HHUVHQ � ����� � � ���� � ���

.DPP��7RUVWHQ 6/*�%*6���2VW � ����� � � ���� � ���

3U]\SDGOR��+HLQULFK 6/*�3669�3DGHUERUQ�H�9� � ��� � � ���� �� ���

=DOHZVNL��6WHIDQ 6/*�1�UQEHUJ�H�9� � ����� � � ���� � ���

5LWWHU��0DQIUHG 6/*�%LJ�%RUH�6KRRWHUV�H�9� � ����� � � ���� � ���

=�KOVGRUI��8OULFK 6/*�369�%RFKXP � ����� � � ���� � ���

3RKOPDQQ��)UDQN 6/*�.QHWWHUKDXVHQ ���� � � ���� � ���

.DXQ]QHU��(OPHU��:DOWHU 6/*�:HWWHUDX � ����� � � ���� � ���

YDQ�/HXVHQ��*HRUJ�+HLQULFK 6/*�36.�1HHUVHQ � ����� � � ���� � ���

%HUJPDQQ��)UHG 6/*�66&�%UXFKP�KOHQ ���� � � ���� � ���

*|WWH��-�UJHQ 6/*�5�WKHQ � ����� � � ���� � ���

)XQNH��+HLQULFK 6/*�36.�1HHUVHQ � ����� � � ���� � ���

(XKDXVHQ��-DFREXV (LQ]HOPLWJOLHG ����� � � ���� � ���

-RKDQQZHUQHU��.ODXV 6/*�7HOO�$OIHQ ��� � � ���� � ���

6WDXGW��0DUFXV 6/*�1DKHWDO � ����� � � ���� � ���

0�QFK��-RKDQQ 6/*�'XLVEXUJ�:HVW � ����� � � ���� � ���

0DDVPHLHU��3HWHU 6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H� � ����� � � ���� � ���

%|KPH��-RDFKLP 6/*�%LJ�%RUH�6KRRWHUV�H�9� � ���� � � ���� � ���

9XOFDQR��/XLJL 6/*�:HWWHUDX � ����� � � ���� � ���

5XK��%UXQR 6/*�'XLVEXUJ�:HVW � ����� � � ���� � ���

$OKRUQ��5ROI 6/*�66&�%UXFKP�KOHQ ���� � � ���� � ���

:LOOL��5HQH 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ���� � � ���� � ���

0HO]HU��*HUG 6/*�%*6���2VW � ����� � � ���� � ���

:HUQHU��-�UJHQ 6/*�'XLVEXUJ�:HVW � ����� � � ���� � ���

-DEORQRZVNL��)UDQN 6/*�7HDP�+DUSHQ���� ����� � � ���� � ���

7HUVWHJJH��8GR 6/*�369�%RFKXP � ���� � � ���� � ���

.XU]��.DUO�+HLQ 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ��� � � ���� � ���

/DVVPDQQ��+HLQ] 6/*�36.�1HHUVHQ � ����� � � ���� � ���

-�UULHV��.DL 6/*�%UHPHQ � ����� � � ���� �� ���

7UHQNHO��)UDQN 6/*�1LHGHUVDFKVHQULQJ � ���� � � ���� � ���

%HQWOHU��)ULHGKHOP 6/*�3669�3DGHUERUQ�H�9� � ����� � � ���� � ���

2VWNDPS��.ODXV�+HUPDQQ 6/*�'XLVEXUJ�:HVW � ����� � � ���� � ���

0LONH��$QQD�0DUJDUHWH 6/*�$UQVEHUJ � ����� � � ���� � ���

%DEHO��%HUQR 6/*�*HQHUDOREHUVW�+RHSSQHU�.DVH � ����� � � ���� � ���

6FKPHUHU��+HLQ]�'LHWHU 6/*�:LOKHOP�7HOO � ����� � � ���� � ���

7UDXWK��+HLQ] 6/*�9RUGHUSIDO] � ����� � � ���� � ���

'UHKHU��0LFKDHO 6/*�'XLVEXUJ�:HVW � ���� � � ���� � ���

%DGHU��(UQVW 6/*�5KHLQ���6LHJ ����� � � ���� � ���

%RPPHU��5DOI 6/*�5K|Q�:HUUD � ����� � � ���� � ���

-HLGH��+HOPXW 6/*�*UHYHQ � ����� � � ���� � ���

/HQVHU��'LHWHU 6/*�5�WKHQ � ����� � � ���� � ���

3IOXPP��%HUQG 6/*�+HXEHUJ � ����� � � ���� � ���

+RIPDQQ��0DULR 6/*�/RUHOH\ � ����� � � ���� � ���

0RULW]��+HLQ] 6/*�36.�1HHUVHQ � ����� � � ���� � ���
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$OEUHFKW��5HQH 6/*�0�Q]HQEHUJ ����� � � ���� � ���

+HOOHU��3KLOLSS 6/*�+HXEHUJ � ����� � � ���� � ���

6FKPLHOH��%XUNKDUG 6/*�:DUHQGRUI � ���� � � ���� � ���

:HJHQHU��$QGUHDV 6/*�7HDP�+DUSHQ���� ����� � � ���� � ���

*ROGHQEHUJ��.DUO 6/*�'XLVEXUJ�:HVW � ���� � � ���� � ���

7UDIHOHW��0DUNXV 6/*�*UHYHQ � ����� � � ���� � ����

.DSLW]D��%HUQG 6/*�'XLVEXUJ�:HVW � ����� � � ���� � ����

-DQQHFN��)UDQN 6/*�*HQHUDOREHUVW�+RHSSQHU�.DVH � ����� � � ���� � ����

6HPUDX��.ODXV�'LHWHU 6/*�:HWWHUDX � ����� � � ���� � ����

(FNORII��-�UJHQ 6/*�:DUHQGRUI � ����� � � ���� � ����

'XQJ��'LHWHU 6/*�2SODGHQ ����� � � ���� � ����

7UHLQHQ��5HLQKROG 6/*�'XLVEXUJ�:HVW � ����� � � ���� � ����

'H�&ULVWRIDUR��0LFKDHOD 6/*�3ROL]�5HVHUY��7HDP�%HUOLQ ����� � � ���� � ����

+HOOZLJ��-�UJHQ 6/*�/HLS]LJ ���� � � ���� � ����

*�UNDQ��(NUHP�9HGDW 6/*�:LOKHOP�7HOO � ����� � � ���� � ����

-�QJVW��-RVHI 6/*�:LOKHOP�7HOO � ����� � � ���� � ����

+HQNHO��+HOJD 6/*�:LOKHOP�7HOO � ����� � � ���� � ����

+|QHUVFK��'LHWPDU 6/*�$UQVEHUJ � ���� � � ���� � ����

.�SSHU��:LOKHOP 6/*�/RUHOH\ � ����� � � ���� � ����

-DVWURZ��3HWHU 6/*�1LHGHUVDFKVHQULQJ � ���� � � ���� � ����

2SSHQ��+HLNR 6/*�1LHGHUVDFKVHQULQJ � ����� � � ���� � ����

5RVHQJDUW��*�QWHU 6/*�5�WKHQ � ����� � � ���� � ����

6LJJHV��)ULHGHPDQQ 6/*�3669�3DGHUERUQ�H�9� � ����� � � ���� � ����

6WURWKPDQQ��)UDQN 6/*�*�WHUVORK ���� � � ���� � ����

9RLJW��&ODXGLD 6/*�%UHPHQ � ����� � � ���� � ����

&DQLVLXV��3HWHU 6/*�5�WKHQ � ����� � � ���� � ����

5RGHQNLUFKHQ��5ROI 6/*�$UQVEHUJ � ���� � � ���� � ����

%HLHUOHLQ��8OI 6/*�%UHPHQ � ���� � � ���� � ����

+HVVHQDXHU��1RUEHUW 6/*�1�UQEHUJ�H�9� � ���� � � ���� � ����

(UQVW��5DOI��5DIDHO 6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H� � ����� � � ���� � ����

'RQQHUEDXHU��-RVW 6/*�*HQHUDOREHUVW�+RHSSQHU�.DVH � ����� � � ���� � ����

6FKQHLGHUHLW��7KRPDV 6/*�'XLVEXUJ�:HVW ����� � � ���� � ����

%URHQV��7KRPDV 6/*�36.�1HHUVHQ � ����� � � ��� � ����

'LSSQHU��&KULVWLDQ 6/*�1LHGHUVDFKVHQULQJ � ����� � � ��� � ����

&RQUDGL��:DOWHU 6/*�/RUHOH\ � ����� � � ��� � ����

:HEHU��%HQQR 6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H� � ����� � � ��� � ����
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0DQQVFKDIW�'5��

6RQQWDJ������-XQL����� �
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��HU��HU���HU

6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � � ���� �� �� �� �

6/*�0�Q]HQEHUJ � � ���� �� �� �� �

6/*�/RUHOH\ � � ���� �� �� �� �

6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H�9� � �� ���� �� �� �� �

6/*�1DKHWDO � �� ���� �� �� �� �

6/*�:LOKHOP�7HOO � �� ���� �� �� �� �

6/*�369�%RFKXP � � ���� �� �� �� �

6/*�%LJ�%RUH�6KRRWHUV�H�9� � � ���� �� �� �� �

6/*�36.�1HHUVHQ � � ���� �� �� �� �

6/*�9RUGHUSIDO] � � ���� �� ��� �� �

6/*�%*6���2VW � �� ���� �� ��� �� �

6/*�*UHYHQ � �� ���� �� ��� �� �

6/*�+HXEHUJ � �� ���� � ��� �� �

6/*�36.�1HHUVHQ � �� ���� �� ��� �� �

6/*�*HQHUDOREHUVW�+RHSSQHU�.DVHUQH � � ���� �� ���� �� �

6/*�'XLVEXUJ�:HVW � �� ���� � ��� �� �

6/*�:HWWHUDX � �� ���� � ��� �� �

6/*�'XLVEXUJ�:HVW � �� ���� � ��� �� �

6/*�$UQVEHUJ � �� ���� � ��� �� �

6/*�:DUHQGRUI � �� ���� �� ��� �� �

6/*�/RUHOH\ � �� ���� � ��� �� �

6/*�1�UQEHUJ�H�9� � � ���� �� ��� �� �

6/*�%UHPHQ � � ���� � ��� �� �

6/*�3669�3DGHUERUQ�H�9� � � ���� � ��� �� �

6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H�9� � � ���� �� ��� �� �

6/*�5�WKHQ � �� ���� � ��� �� �

6/*�1LHGHUVDFKVHQULQJ � �� ���� � ��� �� �

6/*�:LOKHOP�7HOO � �� ���� � ���� �� �
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.LQGOHU��5XGROI 6/*�.QHWWHUKDXVHQ � ���� � � ����� �� ��

+HQNHO��-HQV 6/*�:LOKHOP�7HOO � ����� � � ����� �� ��

+HQNHO��7KRUVWHQ 6/*�:LOKHOP�7HOO � ����� � � ����� �� ��

5RGHQEXVFK��-RVHI 6/*�/RUHOH\ � ����� � � ����� �� ��

*UHLQ��7KRPDV 6/*�:HWWHUDX � ����� � � ����� �� ��

-DEORQRZVNL��)UDQN 6/*�7HDP�+DUSHQ���� � ����� � � ����� �� ��

/LQGHZLUWK��)UDQN 6/*�5LIOH�5DQFK�%RUJKRO]KDXVHQ ����� � � ����� �� ��

-XQJ��:ROIJDQJ 6/*�/RUHOH\ � ����� � � ����� �� ��

:LQFNHOVHVVHU��5REHUW 6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H� � ����� � � ����� � ��

3RKOPDQQ��)UDQN 6/*�.QHWWHUKDXVHQ � ���� � � ����� � ���

'H�&ULVWRIDUR��*DHWDQR 6/*�3ROL]�5HVHUY��7HDP�%HUOLQ � ����� � � ����� �� ���

-RKDQVVRQ��'LUN 6/*�369�(UIXUW ���� � � ����� � ���

5�FN��$OEUHFKW 6/*�/RUHOH\ � ����� � � ����� �� ���

+RKPDQQ��+HQU\ 6/*�&ROELW] ����� � � ����� � ���

/LHW]��2ODI 6/*�.DLVHU�2WWR�����0DJGHEXUJ ���� � � ���� �� ���

$UHQWRZLF]��*HRUJ (LQ]HOPLWJOLHG H ����� � � ����� � ���

6FKPHUHU��+HLQ]�'LHWHU 6/*�:LOKHOP�7HOO � ����� � � ����� � ���

=�KOVGRUI��8OULFK 6/*�369�%RFKXP � ����� � � ����� �� ���

-�QJVW��-RVHI 6/*�:LOKHOP�7HOO � ����� � � ���� �� ���

)HOGH��+HLQ]�.XUW 6/*�0�Q]HQEHUJ � ����� � � ���� �� ���

+HOOIDLHU��0DUWLQ 6/*�+DUOLQJHUODQG � ���� � � ���� �� ���

+DXGHN��8GR 6/*�.QHWWHUKDXVHQ � ���� � � ����� � ���

%U|NHU��+HUPDQQ 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ���� � � ���� �� ���

:LWWHQEHUJ��$FKLP 6/*�.QHWWHUKDXVHQ � ���� � � ���� �� ���

%DVWHN��.ODXV 6/*�7HDP�+DUSHQ���� � ����� � � ���� �� ���

:HEHU��.XUW 6/*�0�Q]HQEHUJ � ����� � � ���� �� ���

*ULQJV��:LOOL 6/*�9RUGHUSIDO] � ���� � � ���� �� ���

0RULW]��+HLQ] 6/*�36.�1HHUVHQ � ����� � � ���� �� ���

5XK��%UXQR 6/*�'XLVEXUJ�:HVW ����� � � ����� � ���

%RPPHU��5DOI 6/*�5K|Q�:HUUD � ����� � � ���� �� ���

YDQ�/HXVHQ��*HRUJ�+HLQULFK 6/*�36.�1HHUVHQ � ����� � � ���� �� ���

.XGLV��+DQV 6/*�9RUGHUSIDO] � ���� � � ���� �� ���

.RZQDW]NL��5DOI 6/*�7HDP�+DUSHQ���� � ����� � � ���� �� ���

+RIIPDQQ��)UDQN 6/*�%*6���2VW � ���� � � ���� �� ���

+DVNH��$QGUHDV�+HLQULFK 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ���� � � ���� �� ���

'H�&ULVWRIDUR��0LFKDHOD (LQ]HOPLWJOLHG � ����� � � ���� �� ���

.DXQ]QHU��(OPHU��:DOWHU 6/*�:HWWHUDX � ����� � � ���� �� ���

9XOFDQR��/XLJL 6/*�:HWWHUDX � ����� � � ���� �� ����

+RIIPDQQ��+DUG\ 6/*�.LUFKKHLP���7� � ����� � � ���� �� ���

.DPP��7RUVWHQ 6/*�%*6���2VW � ����� � � ���� �� ����

7UDXWK��+HLQ] 6/*�9RUGHUSIDO] � ����� � � ���� �� ���

'|UGHOPDQQ��.ODXV 6/*�7HDP�+DUSHQ���� � ����� � � ����� � ���

-RSSLFK��-�UJHQ 6/*�.LUFKKHLP���7� � ���� � � ���� �� ���

%HUJHU��+RUVW�(FNDUG 6/*�36.�1HHUVHQ � ����� � � ���� � ���

(EHU]��1RUEHUW 6/*�369�%RFKXP � ���� � � ���� �� ���

.DXIPDQQ��7RUVWHQ 6/*�5HQQVWHLJVFK�W]HQ�H�9� � ����� � � ���� �� ���

6WLSSLFK��:LOIULHG�(XJHQ 6/*�5K|Q�:HUUD � ���� � � ���� �� ���
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6LOOPDQQ��6LPRQH 6/*�5HQQVWHLJVFK�W]HQ�H�9� � ����� � � ���� �� ���

%HQWOHU��)ULHGKHOP 6/*�3669�3DGHUERUQ�H�9� ����� � � ���� �� ����

6FKU|GHU��3HWHU 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ����� � � ���� �� ���

$OEUHFKW��5HQH 6/*�0�Q]HQEHUJ � ����� � � ���� � ���

.HVVOHU��3HWHU 6/*�.LUFKKHLP���7� � ���� � � ���� � ����

0HW]H��*�QWHU 6/*�*�WHUVORK � ���� � � ���� �� ���

/LHEODQJ��)UDQ]�-RVHI 6/*�/RUHOH\ � ����� � � ���� � ����

+DHVH��'LHWHU 6/*�66*�%|QHQ � ����� � � ���� �� ���

%LSSXV��:ROIJDQJ 6/*�.LUFKKHLP���7� � ���� � � ���� � ���

0HUWHQVPH\HU��+XEHUW 6/*�7HOO�$OIHQ ����� � � ���� � ���

(XKDXVHQ��-DFREXV (LQ]HOPLWJOLHG ����� � � ���� �� ���

.DXIPDQQ��6XVDQQH 6/*�5HQQVWHLJVFK�W]HQ�H�9� � ����� � � ���� �� ���

7HUVWHJJH��8GR 6/*�369�%RFKXP � ���� � � ���� � ����

7LOOPDQQ��0LFKDHO 6/*�669�'RUWPXQG������H�9� ����� � � ���� �� ���

-lJHU��.DUO�+HLQ] 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ����� � � ���� � ����

0DOFKDUHN��)UDQN 6/*�5KHLQODQG � ���� � � ���� � ���

+DVNH��.LUVWHQ 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ���� � � ���� � ���

6WURPEHUJ��+RUVW 6/*�.QHWWHUKDXVHQ ���� � � ���� � ���

0HO]HU��*HUG 6/*�%*6���2VW � ����� � � ���� �� ���

+LQ]��+DUDOG 6/*�%LJ�%RUH�6KRRWHUV�H�9� ��� � � ���� � ����

/HLVQHU��:HUQHU 6/*�36.�1HHUVHQ � ����� � � ���� �� ���

+HOOZLJ��-�UJHQ 6/*�/HLS]LJ ���� � � ���� � ����

.UDPSV��:LOKHOP 6/*�69�+HUGHFNH����� ����� � � ���� � ���

0DDVPHLHU��3HWHU 6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H� � ����� � � ���� � ����

0DUWLQL��:HUQHU 6/*�0�Q]HQEHUJ � ����� � � ���� � ���

.HVVHOPHLHU��*UHJRU 6/*�7HOO�$OIHQ ����� � � ���� � ���

%UDXQLVFK��:LOIULHG 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ����� � � ���� � ���

=DFKULDW��*RWWIULHG 6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H� � ����� � � ���� � ���

*UDI�YRQ�3OHWWHQEHUJ��0LFKDHO 6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � ���� � � ���� � ���

*HEKDUG��)ULHGULFK 6/*�/HLS]LJ ����� � � ���� � ���
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6/*�:LOKHOP�7HOO � � ���� �� �� �� �

6/*�.QHWWHUKDXVHQ � �� ���� �� �� �� �

6/*�/RUHOH\ � �� ���� �� �� �� �

6/*�7HDP�+DUSHQ���� � �� ���� �� �� �� �

6/*�:HWWHUDX � �� ���� �� �� �� �

6/*�0�Q]HQEHUJ � �� ���� �� ��� �� �

6/*�9RUGHUSIDO] � �� ���� �� �� �� �

6/*�36.�1HHUVHQ � �� ���� �� ��� �� �

6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � �� ���� �� �� �� �

6/*�369�%RFKXP � �� ���� �� ��� �� �

6/*�.LUFKKHLP���7� � �� ���� �� ��� �� �

6/*�%*6���2VW � �� ���� �� ��� �� �

6/*�5HQQVWHLJVFK�W]HQ�H�9� � �� ���� �� ��� �� �

6/*�6SRUWVFK�W]HQYHUHLQ�2VQLQJ�H�9� � �� ���� �� ��� �� �

6/*�66=�%XWWHUSDWW�:DUHQGRUI � �� ���� �� ���� �� ��


